jeden milion sedm set šedesát pět tisíc čtyři sta
ětyřicet korun česĘch). Zarok 2024 bude poskýnuta poměmá část účelové dotace ve uýši í 800
748,- Kč (slovy: jeden milion osm set tisíc sedm set ětyřicet osm korun ěeských) a za rok 2o25
bude poskytnuta poměrná část účelové dotace ve výši 1 836 777,- Kč (slovy: jeden milion osm set
třicet šesi tisíc sedm set sedmdesát sedm koľun ěeských). Účelová dotace je stanovena dle
Kritérií pro stanovení vyrovnávací platby (dále jen Kńtéńa), rĺýpočtem uvedeným v příloze č. 4
smlouvy.

3) Poskytnutí účelové dotace na realizaci závazku veřejné sluŽby je vázáno na finanční spoluúčast